
PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES 
 

RUA ENGENHEIRO ÁLVARES MACIEL, 190, CENTRO, INCONFIDENTES, MG, 
CEP 37.576-000 - TELEFONE: (35) 3464-1000 

 

TAMENLI
B

E
R

TA
S

QUA
SERA

PORTARIA Nº 049, DE 12 DE SETEMBRO DE 2023. 

 

CONCEDE INTERRUPÇÃO DA 

LICENÇA PARA TRATAR DE 

INTERESSES PARTICULARES 

 

A Prefeita Municipal de Inconfidentes, Estado de Minas Gerais, no uso de 

suas atribuições legais e em conformidade com o art. 82, §1º da Lei nº 795/99,  

 

RESOLVE: 

 

          Art. 1º Conceder, a pedido da servidora KENYA PATRICIA DE CASTRO 

MELLO, interrupção da licença para tratar de interesses particulares, concedida 

através da Portaria nº 095/2022, devendo a servidora voltar às suas funções na 

data de 11/09/2023. 

 

  

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra 

em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 11/09/2023. 

 

Inconfidentes, 12 de setembro de 2023. 

 

ROSÂNGELA MARIA DANTAS                                                                                          

Prefeita Municipal 


